ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。1
17
脚
轮
及
滚
轮

17
18
19
20
21
22
23
� 2/2RE.F8 整体式滚轮
RE.F8-RBL
代码 说明 D d l3 l4 静载荷#
[N]
滚动阻力#
[N]
动态承载能力#
[N]
450501 RE.F8-065-RBL 65 12 30 34 1250 900 1200 60
450506 RE.F8-080-RBL 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450506-C55 RE.F8-080-RBL-C55 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450511 RE.F8-100-RBL 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450511-C55 RE.F8-100-RBL-C55 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450516 RE.F8-125-RBL 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450516-C55 RE.F8-125-RBL-C55 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450521 RE.F8-150-RBL 150 20 45 58 6000 2500 5000 340
450526 RE.F8-200-RBL 200 20 50 58 8000 3150 7300 640
RE.F8-RSL
代码 说明 D d d3 l3 l4 l5 静载荷#
[N]
滚动阻力#
[N]
动态承载能力#
[N]
449451 RE.F8-125-RSL 125 20 47 45 56 13 7000 4000 6500 610
449452 RE.F8-150-RSL 150 20 47 45 56 13 8000 4550 7500 740
449453 RE.F8-200-RSL 200 20 47 50 56 13 10000 6500 9000 1100
# 静载荷、滚动阻力及动态承载能力参见技术参数(页 -).
RE.F8
7/2025